
お詫びとお知らせ

一昨年10月(毎月定例では昨年1月)より自主上映してまいりました≪2001:a cinema
odyssey＝2001本映画の旅〜シリーズ現代世界映画の全貌Ⅰ≫の残る特集Vol.3、2020
年3〜7月実施を予定していました『グッディ！ゴダール＋ジガ・ヴェルトフ集団 67/72』は、
2020年2月現在、日本語字幕付きでの国内上映権クリアできない作品がまだ多数ある為
やむなく特集上映を断念します。ゴダール生誕90年を祝うべくこれまで折衝を重ねてきまし
たが特集上映実現に至らずお詫び申し上げます。ご了承ください。現時点で白紙未定の次
回上映につきましては決まり次第お知らせ致します。それまで定例の上映会は休止となり
HPの更新も途絶えることになりますが、引き続きSNS(主にTwitter)での発信は続けてまい
ります。ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。


